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SAY CHEESE
NDËRGJEGJËSIMI MBI SHËNDETIN ORAL DHE KEQKAFSHIMET TEK FËMIJËT

Organizatorë: Dr. Vesna Osmanagiq

 Dr. Ketjona Goxhaj

 Dr. Megi Zeqaj

Relator: Dr. Vesna Osmanagiq 

 Mjeke Ortodonte

17:00-17:45  Seminar Edukues

 Higjiena e gojës nga mosha 0-15 vjeç.

 Vizita e parë tek dentisti. 

 Vizita e parë tek mjeku ortodont.

 Parandalimi i proceseve karioze.

 Keqkafshimet, si t’i evidentojmë. Cilat janë “urgjencat”.

 Dieta ushqimore dhe rëndësia mbi shëndetin e gojës.

 Veset e këqija të fëmijërisë dhe pasojat.

17:45-18:00  Vizitë në Klinikën Stomatologjike “Zoja e Këshillit të Mirë”

18:00-19:00  Lojëra të Animuara, Dhurata për pjesëmarrësit

c10.09.2021
T17:00
PKlinika Stomatologjike Universitare 
    “Zoja e Këshillit të Mirë” 


